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20 04 2021

imro-2012 v8i.tbl

NL.IMRO.0358.07K-OW02 e

WATERCOMPENSATIE ZWARTEWEG

S. Kho

st\BESTPLAN AALSMEER\ONTWERP-RO-PLAN 2012\07K-Zwarteweg\inventarisatie\watercompensatie-zwarteweg.dgn

6.054 m2

970 m2
5.200 m2

13.823 m2

26.047 m2

----

1 : 2000

A4
7.986 m2

1.423 m2
- m2

16,638 m2

26,047 m2

Groen

Water
tuin
Verharding (incl. bebouwing)

Plangebied

Groen

Water
tuin (50%=2600 m2)
Verharding (incl. bebouwing)

Plangebied

incl. aanpassing  verbreding watergang naar 3,1 m
Berekening watercompensatie op basis van voorlopige verkaveling dd 14-04-2021

afname water = 453 m2
Water nieuwe situatie = 970 m2
Water bestaande situatie = 1.423 m2

afname verharding = 215 m2
Verharding nieuwe situatie = 16.423 m2
Verharding bestaande situatie = 16.638 m2

18 05 2021

Raadhuisstraat 1,  Postbus 253, 1430 AG Aalsmeer, T 0297-38 75 75, F 020-540 4559

Toename groen = 668 m2
Groen nieuwe situatie = 6.054+2600= 8.654 m2
Groen bestaande situatie = 7.986 m2
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87,2x4,99=435 m2

Bestaande situatie, op basis van legger Rijnland

87,2x4,99=435 m2

100x1,5=150 m2

208x2,25=468 m2

212x1,56=330 m2

25,5x1,56=40 m2

totaal      1423

330
40

435
150
468

Water (legger)

m2

m2
m2
m2
m2
m2

25 05 2021


